eONCinlS M CAtKLO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
.  , . ̂  „ ESTADO DO ESPÍRITO SAMTnAv. Jose Grilo - n 162 - Centro - Cep 29 370-000

Telefone; 028-3547-1310 e 3547-1201

PARECER

DA: COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇÃ^á^/REDÃGÃO-,. E DA
COMISSÃO FINANÇAS, ECONOMIA, ORÇAMEN^fá//rOMAD^^DE
CONTAS, SOBRE O PROJETO DE LEI No. 077/2ÓTg " ̂-O /í ̂  f
RELATOR: VEREADOR CLOVIS DA SILVA VARGAS.

RELATÓRIO:

rhpfa Hn D H ^ ^ 077/2019, de autoria doChefe do Poder Executivo Municipal, foi apresentado no expediente da
ssao Ordmaria do dia 05/11/2019 e encaminhado nesta mesma data

para a Procuradoria Geral, para analise e parecer jurídico.

□  j ^ 20/11/2019 a matéria retornou da
ordinária do dia

c:pr PvprS H nesta mesma data a estas Comissões para
Sterno rsta CasaTete" °
nos termos do art. 60 do RegTmento Interno SstfcaS^de Leis°"^''''^°'

í  , ° Senhor Presidente, Vereador Mario Carlos
de^t/r^cirn^^^^ ° Regimento Internoaesta Casa de Leis, designou a mim Vereador Clovis da Silva Varqas
para relatar a presente matéria.

f

E o relatório.

PARECER DO RELATOR-

^  ̂ digno Prefeito de Conceição do Castelo
acresSar indicado, visando alterar, revogar eacrescentar dispositivos a Lei no i.8l6, de 19 de novembro de 2015
que dispõe sobre o Sistema único de Assistência Social - SUAS do
Município de Conceição do Castelo-ES.

n  ■ . . ^ justlfíca 3 matéria dizendo: O
hL fr % o ' ^ instituiu o Sistema Únicode Assistência Social (SUAS), no Município de Conceição do Castelo,

Identificador: 31003700300038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700300038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700300038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.